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株式会社リンクス（代表取締役　木村真一郎）は、「10年経っても色あせない」をコンセプトにした「Lynx 
Professional」（リンクス プロフェッショナル）をプロデュースします。第一弾として、軟鉄鍛造アイアンと軟鉄
鍛造ウェッジを発表します。

軟鉄鍛造の温もりと CNC の精密な造形美と。
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特　徴

PROFESSIONAL  Wedge

52°48° 56° 58°

包み込むように優しく構えられて、優しく運んでくれるから、アドレスした時にリラックスさせてくれるウェッジ
です。フェース面は、ごく僅かなズレもおきないようにミーリング加工を行い、スコアラインを彫刻しています。
粗いミーリングでは、バックスピンが期待できますが、ボールを傷つけてしまうことがあります。
リンクスプロフェッショナルウェッジのミーリング加工はとても目が細かく、打球時摩擦係数が増えるので、
30Y以内の短いアプローチでも効率よくバックスピンをかけることができます。
バックフェースは、4軸のCNCで加工され、精密で直線と曲線が美しく、持つ者に喜びをあたえてくれます。
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素 材

●ヘッド素材 ： 軟鉄鍛造 + クロームメッキ

●シャフト  ：  N.S. 950GH S
　　　　　　MODUS WEDGE 105
 　　　　　  Dynamic Gold S200
　　　　　　FUJIKURA MCI 80 S

●グリップ ： Lynx LX IOMIC Sticky 1.8 BLACK M60 B/L無し
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スペック

ルール適合

クラブ長さ（ｲﾝﾁ）
NS950GH S
クラブ重量(g)

クラブ長さ（ｲﾝﾁ）
MODUS WEDGE105
クラブ重量(g)

クラブ長さ（ｲﾝﾁ）
DG S200
クラブ重量(g)

35.25
D3
449

35.25
D4
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35.25
D4
462

35
D5
465

35
D5
465

35.25
D5
478

35.25
D5
478

35
D6
481

35
D6
481

クラブ長さ（ｲﾝﾁ）
MCI 80 S
クラブ重量(g)

35.25
D1
437

35.25
D1
437

35
D2
440

35
D2
440

35.25
D3
449

35
D4
452

35
D4
452

ロフト角（°）
ライ角（°）
ソール角（°）
F.P

 48°
48
63.5
6
 5.5

 52°
52
63.5
8
7

 56°
56
64
11
7.5

 58°
58
64
13
8

JAN ： 
4580185021862    Lynx Professional Wedge 48°MODUS WEDGE105
4580185021879    Lynx Professional Wedge 52°MODUS WEDGE105
4580185021886    Lynx Professional Wedge 56°MODUS WEDGE105
4580185021893    Lynx Professional Wedge 58°MODUS WEDGE105

4580185021909    Lynx Professional Wedge 48°DG S200
4580185021916    Lynx Professional Wedge 52°DG S200
4580185021923    Lynx Professional Wedge 56°DG S200
4580185021930    Lynx Professional Wedge 58°DG S200

4580185021947    Lynx Professional Wedge 48°MCI 80S
4580185021954    Lynx Professional Wedge 52°MCI 80S
4580185021961    Lynx Professional Wedge 56°MCI 80S
4580185021978    Lynx Professional Wedge 58°MCI 80S

プライス メーカー希望小売価格 ：

※ made in Japan

4580185021824    Lynx Professional Wedge 48°NS950GH S
4580185021831    Lynx Professional Wedge 52°NS950GH S
4580185021848    Lynx Professional Wedge 56°NS950GH S
4580185021855    Lynx Professional Wedge 58°NS950GH S

MODUS WEDGE 105
Dynamic Gold S200　
FUJIKURA MCI 80 S　

N.S. 950GH S　 ￥29,040 （税抜価格￥26,400）
￥29,040 （税抜価格￥26,400）
￥29,040 （税抜価格￥26,400）
￥39,600 （税抜価格￥36,000）


